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 Mitään mailoilla pelattavaa pallopeliä ei voi mainita Kanadassa käsittelemättä maan

kansallisurheilua jääkiekkoa.

"Jos Suomi on jääkiekkomaa, niin Kanada on sitä kymmenkertaisesti. Pelkästään

rekisteröityjä pelaajia on 550 000", Juha Mikkola kertoo.

Salibandylle kiekkomania on uhka ja mahdollisuus. Mikkola hyödyntää levitystyössään

jääkiekon aseman. Salibandy on oheislajina Hockey Canadan kuuluisissa

kiekkokouluissa. Myös NHL-joukkue Toronto Maple Leafsin kiekkokoulussa lapset saavat

käteensä salibandymailan.

Tulevat NHL-ammattilaiset saattavat olla varsin eteviä sählääjiä, mutta vielä tärkeämpi

laji on niille, jotka eivät pysy mukana.

"Kanadassa lähes kaikki vanhemmat toivovat, että heidän pojastaan tulisi NHL-pelaaja,

mutta sinne pääsee todella harva. Monet hyvät jääkiekkoilijat ovat todenneet, että

salibandy on mukava laji", Mikkola sanoo.

Salibandy on silti vielä pieni laji Kanadassa. Se joutuu kilpailemaan muun muassa

"floorhockeyn" ja "ballhockeyn" kanssa. Näidenkin harrastajien kanssa tehdään

yhteistyötä, sillä lajeissa on omat erikoispiirteensä.

"Esimerkiksi ballhockey on joidenkin mielestä ehkä hieman kovempaa ja likaisempaa

kuin salibandy. Siinä on meidän vahvuus koulujen suuntaan", Mikkola vertailee.

Perikanadalainen jääkiekkokulttuuri on muutenkin väistymässä. Nuori sukupolvi alkaa

arvostaa jääkiekossakin avointa peliä ja hienoja maaleja, ei enää pelkkää kovuutta.

Tässä katsannossa salibandy ilmaveiveineen tekee tuloaan juuri oikeaan aikaan.

"Kouluissa opettajat pitävät salibandystä, mutta oppilaat tykkäävät vielä enemmän. Moni

opettaja oli kuulemma etukäteen arvellut, etteivät heidän jääkiekkoilijansa muka

innostuisi tästä", Mikkola naurahtaa.

Kanadalaiset saattavat olla muutamassa vuodessa varteenotettava tekijä

kansainvälisessä salibandyssä. Maassa halutaan luottaa paikallisiin pelaajiin.

Esimerkiksi Yhdysvallat pelasi edellisissä MM-kisoissa joukkueella, jossa vain kaksi

amerikkalaista pelaajaa. Muut olivat kahden passin miehiä Euroopasta.

"Hyvistä kanadalaisista juniorijääkiekkoilijoista voi saada ehkä vuodessa sellaisen

joukkueen, jotka pärjäävät A-sarjan häntäpään kanssa", Mikkola arvioi.

Kanadan nuoret pääsevät kokeilemaan osaamistaan 19-vuotiaiden MM-kisoissa ensi

vuonna. Juha Mikkola on joukkueen manageri.



Paikallisessa Canada Cupissa vaahteranlehtiset osoittivat taitonsa jo viime kesänä.

"Turnauksen voitti ballhockey-jengi Red Phoenix Montrealista, vaikka heillä oli

loppuottelussa vain kahdeksan pelaaja", Mikkola hymähtää.
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